
САЛАТЫ
САЛАТ "СТОЛИЧНЫЙ"

САЛАТ "МИМОЗА

САЛАТ С ГРИБАМИ

САЛАТ С КУРИЦЕЙ

САЛАТ "БАКУ ГАРДЕН”

САЛАТ БАРБЕКЮ

ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ 

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМ БАКЛАЖАНОМ 

САЛАТ С КУКУРУЗОЙ

САЛАТ РУККОЛА

САЛАТ ЧАБАН

5
6
5
6
7
4

12
10
8

10
8
3

СУПЫ
ДУШБАРА

ЛЕНТИЛ

ЦЫПЛЕНОК

БОРЩ

НУДЛИ

ГРИБНОЙ

ДОВГА

5
4
5
4
5
5
4

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
ДЖОРАТ ГУТАБ 

МЯСО / ЗЕЛЕНЬ / ТЫКВА / СЫР

КАТА С ЗЕЛЕНЬЮ

БЛИНЧИКИ

С МЯСОМ / С ТВОРОГОМ

КУКУ С ОРЕХАМИ

ЯИЧНИЦА С ПОМИДОРАМИ

КУРИНЫЕ ЛАВАНГИ

РЫБНЫЙ ЛАВАНГИ

КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА

КРЕВЕТКИ В МАСЛЕ

КУРИНЫЕ НАГГЕТСЫ

1.99

6
2.50 / 2

5.99
5.99

20
45
15
15
6

ГАРНИРЫ 
РИС

ПЮРЕ

ГАРАБАШАК

ЖАРЕНЫЕ ОВОЩИ

ЖАРЕНАЯ КАРТОШКА

КАРТОШКА ФРИ

СПАГЕТТИ

3

4

3

5

6

5

3

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
ОВОЩНОЙ БУКЕТ

СЫРНОЕ АССОРТИ

АССОРТИ СОЛЕНИЙ

МЯСНОЕ АССОРТИ

СУЗМА

АДЖИКА 

ЛИМОН

РУЛЕТ ИЗ БАКЛАЖАНА 

ШАМКИРСКИЙ ПОМИДОР

ПОМЕГРАНАТ 

ОЛИВКА ЗЕЛЕНЫЙ/ЧЕРНЫЙ

ОЛИВА ЖАРЕНАЯ

ПЮРЕ ИЗ ЯБЛОК

МАРИНОВАННЫЕ ПОМИДОРЫ

ШПИНАТ ОГУРЕЦ 

ФЕРУЛА

ПОРТУЛАК

ГРИБ

ЛУК В УКСУСЕ

ЛУК C БАРБАРИСОМ

ЛУК (ГОВСАН)

ЗЕЛЕНЫЙ

ОГУРЕЦ-ПОМИДОР (ЗИРА - 1 ШТ.)

АРБУЗ

ДЫНЯ

СОУС ИЗ ВИШНИ

БЕЛЫЙ СЫР

“МОТАЛ” СЫР

ГОВЯЖИЙ ЯЗЫК 

КОЛБАСА (ХАЛЯЛЬ)

ВИНОГРАД

ФРУКТОВЫЙ САЛАТ

СЕЗОННЫЕ ФРУКТЫ

ФРУКТОВОЕ АССОРТИ
(БОЛЬШОЕ/МАЛЕНЬКОЕ)

5
8
7

20
3.50
2.50

1
5
3
3
5
5
4
5
3
5
3
4
3
4
3
3

1.2
5
5
5
3
4
5
5
5
6

10
15 / 30

РЫБНЫЕ БЛЮДА

ОСЕТРОВЫЕ

КУТУМ

БЕРДЖ

ФОРЕЛЬ

САЗАН (1 КГ)

САЛМОН

ЧИПУРА

ЕВРОПЕЙСКИЙ СИБАС (ЛЕВРЕК)

-

-

-

-

-

-

-

-

БЛЮДА В КАСТРЮЛЕ
И ДАЗГАХ 

ГОВЯДИНА С КАШТАНОМ ВИШНЕЙ

ПИТИ

ГОВЯДИНА С МАРИНОВАННЫМ КАШТАНОМ

МЯСО В СМЕТАНЕ

ПОРТЛАМА ЧАПИШ

БАРАНЬЯ ШЕЯ С СУМАХОМ

ПИП ДОЛМА

АВАЛИК ДОЛМА

ДЖИЗ-БЫЗ

ГОВЯДИНА  С ГРАНАТОМ КАВУРМА

ШАПАЛАГ С СОКОМ

СОЧНАЯ ТЕЛЯТИНА

СОЧНЫЙ ПЕТУХ

ЦЫПЛЕНОК ТАБАКА

ЧОЛПА СОЮТМА

ЧОЛПА С ЛИМОНОМ

ЧОЛПА ОРУШТА

ЧОЛПА ЧЫГЫРТМА

ЧОЛПА С КАШТАНОВЫМИ СОЛЕНЬЯМИ

КЕФЛИ БЕЧЕ

ОСЕТРИНА СИРДАГ

БЛЮДА ДАЗГАХ В ДРЕВЕСИНА

БАРАНИЙ ПОРТЛАМА

САДЖ АССОРТИМЕНТ

САДЖ ЯГНЕНОК / ТЕЛЕНОК

САДЖ ЧОЛПА

15

12

15

15

15

15

12

10

15

15

25 / 30

13

50

18

15

20

20

20

20

20

45

12 / 15

12

40

30

25

ШАХ ПЛОВ

ДОШАМА ЧОЛПА ПЛОВ

ПЛОВ С КИСЛЫЙ КАВУРМА

САБЗИ ПЛОВ

ТУШОНКА

ГУРЗА

ХИНГАЛ С КЫЙМОЙ

ГРУЗИНСКИЙ ХИНГАЛ

ХАШ

50

40

8

10

13

9

9

1.5

12



INSTAGRAM

ЧАЙ 

ЧАЙ, ВАРЕНЫЙ САХАР, МЯТА

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

ЖАСМИН

СУШЕНЫЙ ФРУКТ

ОРЕХОВЫЙ МИКС

ШОКОЛАД (ЧИНАР)

АЛЬПЕН ГОЛЬД

ВАРЕНЬЕ 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВАРЕНЬЕ

СНИКЕРС ВАРЕНЬЕ

БАУНТИ ВАРЕНЬЕ

ТУРЕЦКИЙ ПАХЛАВА 

ХУРМА

ЧЕРНЫЙ ИЗЮМ

5

5

6

20

20

5

5

6.99

7.99

10

10

6

7

5

КОФЕ

КОФЕЙНАЯ ГЛАЗУРЬ

ЭСПРЕССО

ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО

АМЕРИКАНО

КАПУЧИНО

7

4

5

4

6

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

КОЛА

ФАНТА

СПРАЙТ

КОЛА (БУТЫЛКА)

ГРАНАТОВЫЙ ФРЕШ

ФРЕШ

ДОМАШНИЙ КОМПОТ

ЛИПТОН

НАТУРАЛЬНЫЙ СОК

СИРАБ (ГАЗИРОВАННАЯ)

СИРАБ (НЕГАЗИРОВАННАЯ)

ДЮШЕС

ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД (1 Л)

3

3

3

3

12

8

4.5

4

6

2.7

2.7

3.5

12

МЕНЮ
КАЛЬЯНА

КЕРАМИКА

АНАНАС

ГРЕЙПФРУТ

30

40

35

КОКТЕЙЛИ

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ

МАНГО МИНТ

ПИНА КОЛАДА

ПАССИОН ПАРАДАЙС

МОХИТО

СМУЗИ

6

6

6

6

6

6

КАБАБ И ТАНДЫР
ДВОЙНОЕ РЕБРО
ЛЮЛЯ КЕБАБ
АНТРЕКОТ
БАСТЫРМА
ТИКА
КАБАБ ИЗ КУРИЦЫ
ШАПАЛАГ В СЕТКЕ / ТАНДЫР
БАРАНИЙ ШРИМП
ХАН КАБАБ
БАСТЫРМА ИЗ КОЗЛЯТИНА
КОСТНЫЙ МОЗГ
РУЛЕТ ИЗ ГОВЯДИНЫ
ЯГНЕНОК В ТАНДЫРЕ
КОРЗИНА С ЯГНЕНКОМ
РУКА ЯГНЕНКА В ТАНДЫРЕ
НОГА ЯГНЕНКА В ТАНДЫРЕ
БАСТЫРМА ИЗ ЯГНЕНКА
СЕМИЧКА КАБАБ
ТАНДИР КАБАБ
ХВОСТ
КИШКА 
КИРКИН КАБАБ
ЧОЛПА В ГРИДЕ
ЧОЛПА В ТАНДЫРЕ
ГРИБНОЙ ШАШЛЫК
ТАНАК ЛУЛА
КАБАБ ИЗ ХИНДУШКА
ХИНДУШКА ГУТС
ХИНДУШКА ГЛУШИТЕЛЬ 
НАПОЛЕОН
ОВОЩНОЙ КАБАБ
БАКЛАЖАН  ХВОСТ
КАРТОФ-ЛЮЛЯ
КАРТОФЕЛЬ С ХВОСТАМИ
КУЛЛАМА

16
9
11
11

10
6

25 / 30
12
10
10
6

12
350

85
45
60
11
8

10
9
9
11
15
18
6
7
-
-
-

10
3
2
4
6
3


