

СУПЫ

ДУШБАРА	5
ЛЕНТИЛ	4
ЦЫПЛЕНОК	5
БОРЩ	4
НУДЛИ	5
ГРИБНОЙ	5
ДОВГА	4

САЛАТЫ

САЛАТ "СТОЛИЧНЫЙ"	5
САЛАТ "МИМОЗА"	6
САЛАТ С ГРИБАМИ	5
САЛАТ С КУРИЦЕЙ	6
САЛАТ "БАКУ ГАРДЕН"	7
САЛАТ БАРБЕКЮ	4
ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ	12
ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ	10
САЛАТ С ХРУСТАЩИМ БАКЛАЖАНОМ	8
САЛАТ С КУКУРУЗОЙ	10
САЛАТ РУККОЛА	8
САЛАТ ЧАБАН	3

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ДЖОРАТ ГУТАБ	1.99
МЯСО / ЗЕЛЕНЬ / ТЫКВА / СЫР	
КАТА С ЗЕЛЕНЬЮ	6
БЛИНЧИКИ	2.50 / 2
С МЯСОМ / С ТВОРОГОМ	
КУКУ С ОРЕХАМИ	5.99
ЯИЧНИЦА С ПОМИДОРАМИ	5.99
КУРИНЫЕ ЛАВАНГИ	20
РЫБНЫЙ ЛАВАНГИ	45
КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА	15
КРЕВЕТКИ В МАСЛЕ	15
КУРИНЫЕ НАГГЕТСЫ	6

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

ОВОЩНОЙ БУКЕТ	5
СЫРНОЕ АССОРТИ	4
АССОРТИ СОЛЕННИЙ	5
МЯСНОЕ АССОРТИ	4
СУЗМА	5
АДЖИКА	5
ЛИМОН	4
РУЛЕТ ИЗ БАКЛАЖАНА	
ШАМКИРСКИЙ ПОМИДОР	
ПОМЕГРАНАТ	5
ОЛИВКА ЗЕЛЕНЫЙ/ЧЕРНЫЙ	6
ОЛИВА ЖАРЕННАЯ	5
ПЮРЕ ИЗ ЯБЛОК	6
МАРИНОВАННЫЕ ПОМИДОРЫ	7
ШПИННАТ ОГУРЕЦ	4
ФЕРУЛА	12
ПОРТУЛАК	10
ГРИБ	8
ЛУК В УКСУСЕ	10
ЛУК С БАРБАРИСОМ	8
ЛУК (ГОВСАН)	3
ЗЕЛЕНЫЙ	
ОГУРЕЦ-ПОМИДОР (ЗИРА - 1 ШТ.)	1.2
АРБУЗ	
ДЫНЯ	
СОУС ИЗ ВИШНИ	6
БЕЛЫЙ СЫР	
"МОТАЛ" СЫР	
ГОВЯЖИЙ ЯЗЫК	
КОЛБАСА (ХАЛЯЛЬ)	
ВИНОГРАД	
ФРУКТОВЫЙ САЛАТ	
СЕЗОННЫЕ ФРУКТЫ	
ФРУКТОВОЕ АССОРТИ (БОЛЬШОЕ/МАЛЕНЬКОЕ)	15 / 30

БЛЮДА В КАСТРЮЛЕ

И ДАЗГАХ	
ГОВЯДИНА С КАШТАНОМ ВИШНЕЙ	15
ПИТИ	7
ГОВЯДИНА С МАРИНОВАННЫМ КАШТАНОМ	15
МЯСО В СМЕТАНЕ	2.50
ПОРТЛАМА ЧАПИШ	1
БАРАНЬЯ ШЕЯ С СУМАХОМ	3
ПИП ДОЛМА	3
АВАЛИК ДОЛМА	5
ДЖИЗ-БЫЗ	5
ГОВЯДИНА С ГРАНАТОМ КАВУРМА	5
ШАПАЛАГ С СОКОМ	3
СОЧНАЯ ТЕЛЯТИНА	25 / 30
СОЧНЫЙ ПЕТУХ	13
ЦЫПЛЕНОК ТАБАКА	50
ЧОЛПА СОЮТМА	4
ЧОЛПА С ЛИМОНОМ	3
ЧОЛПА ОРУШТА	3
ЧОЛПА ЧЫГЫРТМА	5
ЧОЛПА С КАШТАНОВЫМИ СОЛЕНЬЯМИ	20
КЕФЛИ БЕЧЕ	5
ОСЕТРИНА СИРДАГ	3
БЛЮДА ДАЗГАХ В ДРЕВЕСИНА	12 / 15
БАРАНИЙ ПОРТЛАМА	5
САДЖ АССОРТИМЕНТ	6
САДЖ ЯГНЕНОК / ТЕЛЕНОК	10
САДЖ ЧОЛПА	10

ШАХ ПЛОВ

ДОШАМА ЧОЛПА ПЛОВ	40
ПЛОВ С КИСЛЫЙ КАВУРМА	8
САБЗИ ПЛОВ	10
ТУШОНКА	13
ГУРЗА	9
ХИНГАЛ С КЫЙМОЙ	9
ГРУЗИНСКИЙ ХИНГАЛ	1.5
ХАШ	12

РЫБНЫЕ БЛЮДА

ОСЕТРОВЫЕ	-
КУТУМ	-
БЕРДЖ	-
ФОРЕЛЬ	-
САЗАН (1 КГ)	-
САЛМОН	-
ЧИПУРА	-
ЕВРОПЕЙСКИЙ СИБАС (ЛЕВРЕК)	-

ГАРНИРЫ

РИС	3
ПЮРЕ	4
ГАРАБАШАК	3
ЖАРЕНЫЕ ОВОЩИ	5
ЖАРЕННАЯ КАРТОШКА	6
КАРТОШКА ФРИ	5
СПАГЕТТИ	3

КАБАБ И ТАНДЫР

ДВОЙНОЕ РЕБРО	16
ЛЮЛЯ КЕБАБ	9
АНТРЕКОТ	11
БАСТЫРМА	11
ТИКА	10
КАБАБ ИЗ КУРИЦЫ	6
ШАПАЛАГ В СЕТКЕ / ТАНДЫР	25 / 30
БАРАНИЙ ШРИМП	12
ХАН КАБАБ	10
БАСТЫРМА ИЗ КОЗЛЯТИНА	10
КОСТНЫЙ МОЗГ	6
РУЛЕТ ИЗ ГОВЯДИНЫ	12
ЯГНЕНОК В ТАНДЫРЕ	350
КОРЗИНА С ЯГНЕНОМ	85
РУКА ЯГНЕНКА В ТАНДЫРЕ	45
НОГА ЯГНЕНКА В ТАНДЫРЕ	60
БАСТЫРМА ИЗ ЯГНЕНКА	11
СЕМИЧКА КАБАБ	8
ТАНДИР КАБАБ	10
ХВОСТ	9
КИШКА	9
КИРКИН КАБАБ	11
ЧОЛПА В ГРИДЕ	15
ЧОЛПА В ТАНДЫРЕ	18
ГРИБНОЙ ШАШЛЫК	6
ТАНАК ЛУЛА	7
КАБАБ ИЗ ХИНДУШКА	-
ХИНДУШКА ГУТС	-
ХИНДУШКА ГЛУШИТЕЛЬ	-
НАПОЛЕОН	10
ОВОЩНОЙ КАБАБ	3
БАКЛАЖАН ХВОСТ	2
КАРТОФ-ЛЮЛЯ	4
КАРТОФЕЛЬ С ХВОСТАМИ	6
КУЛЛАМА	3



INSTAGRAM



ЧАЙ

ЧАЙ, ВАРЕНЫЙ САХАР, МЯТА	5
ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ	5
ЖАСМИН	6
СУШЕНЫЙ ФРУКТ	20
ОРЕХОВЫЙ МИКС	20
ШОКОЛАД (ЧИНАР)	5
АЛЬПЕН ГОЛЬД	5
ВАРЕНЬЕ	6.99
СПЕЦИАЛЬНЫЙ ВАРЕНЬЕ	7.99
СНИКЕРС ВАРЕНЬЕ	10
БАУНТИ ВАРЕНЬЕ	10
ТУРЕЦКИЙ ПАХЛАВА	6
ХУРМА	7
ЧЕРНЫЙ ИЗЮМ	5

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

КОЛА	3
ФАНТА	3
СПРАЙТ	3
КОЛА (БУТЫЛКА)	3
ГРАНАТОВЫЙ ФРЕШ	12
ФРЕШ	8
ДОМАШНИЙ КОМПОТ	4.5
ЛИПТОН	4
НАТУРАЛЬНЫЙ СОК	6
СИРАБ (ГАЗИРОВАННАЯ)	2.7
СИРАБ (НЕГАЗИРОВАННАЯ)	2.7
ДЮШЕС	3.5
ДОМАШНИЙ ЛИМОНАД (1 л)	12

КОФЕ

КОФЕЙНАЯ ГЛАЗУРЬ	7
ЭСПРЕССО	4
ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО	5
АМЕРИКАНО	4
КАПУЧИНО	6

КОКТЕЙЛИ

МОЛОЧНЫЙ КОКТЕЙЛЬ	6
МАНГО МИНТ	6
ПИНА КОЛАДА	6
ПАССИОН ПАРАДАЙС	6
МОХИТО	6
СМУЗИ	6

МЕНЮ КАЛЬЯНА

КЕРАМИКА	30
АНАHAS	40
ГРЕЙПФРУТ	35